
KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN II/2017 
Z DNIA 22 LUTEGO 2017 ROKU 

 
 
Spis treści:  
1. Uchwała  nr II/29 z dnia  22 lutego  2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22.02.2017 roku . 
2. Uchwała  nr II/30  z dnia 22 lutego 2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie powołania składu Zespołu ds. Licencjonowania Menedżerów PZPN . 
3. Uchwała nr II/31 z dnia 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany Uchwały nr  
VI/172 z dnia  5 czerwca 2013 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 
powołania Komisji Dialogu Społecznego. 
4. Uchwała  nr  II/32 z dnia 22 lutego  2017 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmian w składzie Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN. 
5. Uchwała  nr II/33 z dnia 22 lutego  2017 roku   Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN . 
6. Uchwała nr II/34 z 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany Uchwały nr 
VII/127 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu PZPN dot. ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i 

delegatów szczebla centralnego. 
7. Uchwała nr II/35 z dnia 22 lutego  2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożne j w 
sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych.   
8. Uchwała nr II/36 z dnia 22 lutego 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie PKOL. 
9. Uchwała nr II/37 z dnia 22 lutego 2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożne j w 
sprawie zgłoszenia kandydata na Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego . 
10. Uchwała nr II/38 z dnia 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Krajowych Rozgrywek  Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów „UEFA 
REGIONS’ CUP”, jedenasta edycja 2017-2019. 

11. Uchwała  nr II/39 z dnia  22 lutego  2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożne j 
w sprawie  wyrażenia zgody na uczestnictwo „Fundacji Klub Sportowy He tman Zamość” 
we współzawodnictwie sportowym do dnia 30 czerwca 2017 roku. 
12. Uchwała nr  II/40 z dnia 22 lutego 2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożne j w 
sprawie rozpoczęcia procesu wygaszania obecnie funkcjonujących Ośrodków Szkolenia 
Sportowego Młodzieży w Polsce . 
13. Uchwała  nr  II/41  z dnia  22 lutego 2017 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożne j 
w sprawie  ustalenia terminu  kolejnego  posiedzenia  Zarządu PZPN. 
14. Uchwała nr II/42 z dnia 22 lutego  2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie przyjęcia „Harmonogramu sprzedaży biletów na Finał Pucharu Polski w latach 

2017-2019”.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 

Uchwała  nr II/29 z dnia  22 lutego  2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie  przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22.02.2017 roku  

 
Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 22.02.2017 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
30 

Uchwała  nr II/30  z dnia 22 lutego 2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie powołania składu Zespołu ds. Licencjonowania Menedżerów PZPN  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Do składu Zespołu ds. Licencjonowania Menedżerów  PZPN powołuje się następujące osoby:  
 

1. Wojciech Korpetta 

2. Beata Olczak 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
  

 
31 

Uchwała nr II/31 z dnia 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany Uchwały nr 
VI/172 z dnia  5 czerwca 2013 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 

powołania Komisji Dialogu Społecznego 

 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 15 w zw. z art. 66 § 2 i 3 oraz § 15 Statutu PZPN postanawia się, co 
następuje: 
 
I. Przyjmuje się następujące zmiany w Uchwale nr VI/172 z dnia  5 czerwca 2013 roku  Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie powołania Komisji Dialogu Społecznego: 
 

1. Pkt I otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
I. Powołuje się Komisję Dialogu Społecznego w następującym składzie:  

a) Łukasz Wachowski – Przewodniczący; 
b) Adam Kaźmierczak – Wiceprzewodniczący; 
c) Agnieszka Olesińska – Sekretarz; 
d) Agnieszka Matuszewska, 
e) Polski Związek Piłkarzy – 3 przedstawicieli; 
f) Ekstraklasa S.A. – 2 przedstawicieli; 
g) Piłkarska Liga Polska – 2 przedstawicieli; 
h) Kluby będące członkami ECA – po 1 przedstawicielu; 

 
II. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

               Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 



tj. U. nr VI/172 z 05.06.2013 r. 

zm. U. nr II/31 z 22.02.2017 r. 
 

Uchwała  nr VI/172 z dnia  5 czerwca 2013 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie powołania Komisji Dialogu Społecznego 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 15 w zw. z art. 66 § 2 i 3 oraz § 15 Statutu PZPN postanawia się, co 
następuje: 

I. Powołuje się Komisję Dialogu Społecznego w następującym składzie: 
a. Łukasz Wachowski – Przewodniczący; 
b. Adam Kaźmierczak – Wiceprzewodniczący; 

c. Agnieszka Olesińska – Sekretarz; 
d. Agnieszka Matuszewska, 
e. Polski Związek Piłkarzy – 3 przedstawicieli; 
f. Ekstraklasa S.A. – 2 przedstawicieli; 
g. Piłkarska Liga Polska – 2 przedstawicieli; 
h. Kluby będące członkami ECA – po 1 przedstawicielu; 

II. Osoby, o których mowa w punkcie I lit. „a-d” są przedstawicielami Polskiego Związku 
Piłki Nożnej.  

III. Podmioty,  o których mowa w punkcie I lit. „e-h” zobowiązane są do wskazania 
swoich przedstawicieli w Komisji, jak również każdej zmiany osoby przedstawiciela, w 

drodze pisemnej notyfikacji Sekretarzowi Komisji.  
IV. Do zadań Komisji Dialogu Społecznego należy: 

a. implementacja Porozumienia dotyczącego minimalnych wymagań dla 
standardowych kontraktów zawodników w sektorze zawodowej piłki nożnej na 
terenie Unii Europejskiej oraz pozostałym terytorium UEFA zawartego w dniu 19 
kwietnia 2012 roku pomiędzy UEFA, Komisją Europejską, FIFPro, EPFL oraz 
ECA; 

b. przygotowanie i rekomendowanie Zarządowi PZPN wszelkich zmian w przepisach 
dotyczących statusu zawodników grających w polskich klubach oraz zmian 
przynależności klubowej, zasad regulujących stosunki pomiędzy klubem 

sportowym a zawodnikiem profesjonalnym oraz regulaminu Izby ds. 
Rozwiązywania Sporów Sportowych; 

c. opiniowanie projektów innych niż określone w punkcie IV lit. „b” aktów prawa 
związkowego mających wpływ na sytuację zawodników profesjonalnych, w tym 
regulaminów organów dyscyplinarnych i Piłkarskiego Sądu Polubownego;  

d. opracowanie wzorców kontraktów o profesjonalne uprawianie piłki nożnej oraz 
formularzy w postępowaniu prowadzonym przez Izbę do Spraw Rozwiązywania 
Sporów Sportowych; 

e. prowadzenie Kodeksu dobrych praktyk kontraktowych stanowiącego kodyfikację 
dopuszczalnych i niekwestionowanych klauzul kontraktowych zawartych w 

umowach pomiędzy klubem sportowym a zawodnikiem profesjonalnym; 
V. Komisja Dialogu Społecznego jest zwoływana przez Przewodniczącego nie rzadziej 

niż 4 razy w roku, nie później niż 10 dni przed planowanym terminem posiedzenia, 
chyba że wszystkie zainteresowane podmioty wyrażą zgodę na skrócony termin 
zawiadomienia.  

VI. Stanowisko Komisji jest przyjmowane w drodze konsensusu podmiotów, o których 
mowa w punkcie I lit. „e-h” oraz przedstawicieli Polskiego Związku Piłki Nożnej. 
Nieobecność przedstawicieli, któregokolwiek z podmiotów, o których mowa w punkcie 
I lit. „e-h” na spotkaniu Komisji nie stanowi przeszkody do przyjęcia stanowiska 
Komisji.  

VII. Tracą moc uchwały: 

a. nr V/70 z dnia 05 kwietnia 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. dialogu społecznego, w tym 
opracowania projektu umowy dot. korzystania z wizerunku zawodnika; 

b. nr X/199 z dnia 18 sierpnia 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie uzupełnienia składu osobowego Zespołu Roboczego ds. dialogu 



społecznego, w tym opracowania projektu umowy dot. korzystania z wizerunku 

zawodnika.  
VIII. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
32 

Uchwała  nr  II/32 z dnia 22 lutego  2017 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmian w składzie Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN  

  
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

 
I.Na wniosek Przewodniczącego Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN ze 
składu ww. Komisji odwołuje się  Pana Wojciecha Wasilewskiego. 
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

 
33 

Uchwała  nr II/33 z dnia 22 lutego  2017 roku   Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN  
  
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 66 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Na wniosek Przewodniczącego  Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN do 
składu ww. Komisji powołuje się Pana Bogusława Nosa. 
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

 
34 

Uchwała nr II/34 z 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany  
Uchwały nr VII/127 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu PZPN 

dot. ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i delegatów szczebla centralnego  
 
Na podstawie art. 36 par.1 pkt 9)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I. Przyjmuje się następujące zmiany w Uchwale nr VII/127 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i delegatów 

szczebla centralnego: 
 

1. Pkt I otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
Przyjmuje się następujące stawki dla sędziów, obserwatorów i delegatów delegowanych 
na mecze szczebla centralnego: 

 

Lp Rozgrywki Sędzia 
główny 

Sędzia 
asystent 

Sędzia 
techniczny 

Obserwator 
PZPN 

Delegat 
PZPN 

1. Ekstraklasa 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 
2. I liga 1500 zł 800 zł 300 zł 700 zł 700 zł 

3. II liga 1000 zł 600 zł 200 zł 600 zł 600 zł 

4. III liga 550 zł 450 zł - 235 zł 235 zł 

5.  
 
 

Runda 
Wstępna i 1/32 
finału 

500 zł 350 zł - 350 zł 400 zł 



 
Puchar  
Polski 

1/16, 1/8, 1/4  
i 1/2 finału 

1500 zł 1000 zł 500 zł 700 zł 700 zł 

Finał 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

Superpuchar 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

6. Centralna Liga Juniorów 
(faza grupowa) 

335 zł 235 zł  235 zł - 

7. Centralna Liga Juniorów 
(półfinały, finały) 

500 zł 400 zł 200 zł 400 zł 400 zł 

8. Ekstraliga kobiet 600 zł 450 zł - 450 zł - 
9. I liga kobiet 500 zł 350 zł - 350 zł - 

10. II liga kobiet 250 zł 200 zł - - - 

11.  
 
 
 
Puchar  
Polski 
kobiet 

Szczebel 
Międzywojewódzki 

300 zł 230 zł - - - 

1/8 i ¼ finału 500 zł 350 zł - 350 zł - 

½ finału 600 zł 450 zł - 450 zł - 

Finał 600 zł 450 zł 200 zł 450 zł - 

12. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im. 
Kazimierza Deyny, ½ 
klubowych MP Juniorek 
Starszych 

450 zł 350 zł - - - 

13. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im . 
Kazimierza Górskiego, ½ 
klubowych MP Juniorek 

Młodszych 

400 zł 300 zł - - - 

14. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im. 
Włodzimierza Smolarka,  

250 zł 200 zł - - - 

15. Półfinały i finały Ligi 
Makroregionalnej 
Juniorów Młodszych  

450 zł 350 zł - - - 

16 Turniej Finałowy Juniorek 
Starszych 

500 zł 400 zł - - - 

17. Rozgrywki kadr 
wojewódzkich kobiet 
(szczebel międzywojewódzki), 
Międzywojewódzkie 
Mistrzostwa Młodziczek, 

Makroregionalna Liga 
Juniorek Młodszych 

250 zł 200 zł - - - 

18. Zawody 

sparingowe  
i kontrolne 
seniorów 

Ekstraklasy 240zł 180 zł - - - 

I ligi 180 zł 120zł - - - 

II ligi 120 zł 90 zł - - - 

19. Zawody sparingowe i 

kontrolne kadr juniorów 

200 zł 150 zł - - - 

20. Zawody Międzynarodowe 
repr. A, U-21, U-19; 

Zawody międzynarodowe 
klubowe 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

21. Zawody Międzynarodowe 
repr. U-18, U-17, U-16, U-

400 zł 250 zł 200 zł - - 



15, U-14 

22. Turnieje Międzynarodowe 
(za każdy mecz) 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

23. Puchar Syrenki 500 zł 400 zł 200 zł - - 

Futsal 
Lp Rozgrywki Sędzia  

I i II 
Sędzia III Sędzia 

czasowy 
Obserwator 

/Delegat PZPN 
Obserwator 

TV 

24. Ekstraklasa Futsalu 600 zł 170 zł 170 zł 400 zł 150 zł 
 

25. I liga Futsalu 400 zł 170 zł 170 zł 350 zł 150 zł 
 

26. Halowy Puchar 
Polski – (półfinały i 
finały) 

 
550 zł 

 
170 zł 

 
170 zł 

 
350 zł 

150 zł 
 
 

27. Ekstraliga kobiet 250 zł 120 zł 120 zł 150 zł - 

28. I liga kobiet 200 zł 120 zł 120 zł 100 zł - 
29. Zawody sparingowe 

i kontrolne 
150 zł 100 zł 100 zł - - 

30. Towarzyskie 
zawody 
międzypaństwowe 

600 zł 250 zł 250 zł 300 zł - 

31. Finały 
Akademickich MP; 
finały 

Młodzieżowych MP 

60 zł 
 

30 zł 
 

30 zł 
 

40 zł 
 

- 

Piłka Plażowa 

L.p Rozgrywki Sędzia nr 1 
Sędzia nr 2 

Sędzia techniczny 
Sędzia czasowy 

Obserwator 
PZPN / 
Delegat PZPN 

32. Zawody juniorów i kobiet 
(klubowe MP, PP); turnieje 
towarzyskie; zawody pokazowe – 
za jeden dzień 

210 zł 210 zł 210 zł 

33. I liga seniorów – za jeden dzień 250 zł 250 zł 250 zł 

34. Ekstraliga seniorów – za jeden 
dzień 

280 zł 280 zł 280 zł 

35. Finał klubowych MP; finał PP; 
Superpuchar; eliminacje i baraże 
w ramach rozgrywek Ekstraligi 
seniorów – za jeden dzień 

300 zł 300 zł 300 zł 

36. Zawody z udziałem zespołów 
międzypaństwowych – za jeden 
dzień 

350 zł 350 zł 350 zł 

 
 
II. Pkt. III otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
Niezależnie od opłat, o których mowa w pkt 4 (z wyłączeniem sędziów) oraz 6, 18 -19, 21, 23 i 31-
36 sędziom oraz obserwatorowi przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości:  
 

odległość stawka 

do 20 km 25 zł 

do 50 km 60 zł 
do 100 km 110 zł 

do 160 km 150 zł 

do 200 km 180 zł 



do 260 km 210 zł 

do 320 km 240 zł 

powyżej 320 km 270 zł 
 

III. Opłaty określone w pkt. 24-31 obowiązują od sezonu rozgrywkowego 2017/2018. 
 
IV. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
 
V. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          
Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

t.j.U nr VII/127 z 22.07.2014r. 
zm.U nr XII/188 Z 12.12.2014r. 

zm.U nr VIII/133 z 14.07.2015 r. 
zm.U nr II/34 z 22.02.2017 r. 
 

Uchwała nr VII/133 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i delegatów szczebla centralnego  

 

Na podstawie art. 36 par.1 pkt 9)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

I. Przyjmuje się następujące stawki dla sędziów, obserwatorów i delegatów 
delegowanych na mecze szczebla centralnego: 

 

Lp Rozgrywki Sędzia 
główny 

Sędzia 
asystent 

Sędzia 
techniczny 

Obserwator 
PZPN 

Delegat 
PZPN 

1. Ekstraklasa 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

2. I liga 1500 zł 800 zł 300 zł 700 zł 700 zł 

3. II liga 1000 zł 600 zł 200 zł 600 zł 600 zł 
4. III liga 550 zł 450 zł - 235 zł 235 zł 

5.  
 
 
 
Puchar  

Polski 

Runda 
Wstępna i 1/32 
finału 

500 zł 350 zł - 350 zł 400 zł 

1/16, 1/8, 1/4  
i 1/2 finału 

1500 zł 1000 zł 500 zł 700 zł 700 zł 

Finał 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

Superpuchar 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

6. Centralna Liga Juniorów 
(faza grupowa) 

335 zł 235 zł  235 zł - 

7. Centralna Liga Juniorów 
(półfinały, finały) 

500 zł 400 zł 200 zł 400 zł 400 zł 

8. Ekstraliga kobiet 600 zł 450 zł - 450 zł - 
9. I liga kobiet 500 zł 350 zł - 350 zł - 

10. II liga kobiet 250 zł 200 zł - - - 

11.  
 
 
 
Puchar  
Polski 
kobiet 

Szczebel 
Międzywojewódzki 

300 zł 230 zł - - - 

1/8 i ¼ finału 500 zł 350 zł - 350 zł - 

½ finału 600 zł 450 zł - 450 zł - 

Finał 600 zł 450 zł 200 zł 450 zł - 

12. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im. 

450 zł 350 zł - - - 



Kazimierza Deyny, ½ 
klubowych MP Juniorek 
Starszych 

13. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im . 
Kazimierza Górskiego, ½ 
klubowych MP Juniorek 
Młodszych 

400 zł 300 zł - - - 

14. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im. 
Włodzimierza Smolarka,  

250 zł 200 zł - - - 

15. Półfinały i finały Ligi 
Makroregionalnej 
Juniorów Młodszych  

450 zł 350 zł - - - 

16 Turniej Finałowy Juniorek 
Starszych 

500 zł 400 zł - - - 

17. Rozgrywki kadr 
wojewódzkich kobiet 
(szczebel międzywojewódzki), 
Międzywojewódzkie 
Mistrzostwa Młodziczek, 

Makroregionalna Liga 
Juniorek Młodszych 

250 zł 200 zł - - - 

18. Zawody 
sparingowe  

i kontrolne 
seniorów 

Ekstraklasy 240zł 180 zł - - - 

I ligi 180 zł 120zł - - - 

II ligi 120 zł 90 zł - - - 

19. Zawody sparingowe i 

kontrolne kadr juniorów 

200 zł 150 zł - - - 

20. Zawody Międzynarodowe 
repr. A, U-21, U-19; 
Zawody międzynarodowe 

klubowe 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

21. Zawody Międzynarodowe 
repr. U-18, U-17, U-16, U-

15, U-14 

400 zł 250 zł 200 zł - - 

22. Turnieje Międzynarodowe 
(za każdy mecz) 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

23. Puchar Syrenki 500 zł 400 zł 200 zł - - 

Futsal 

Lp Rozgrywki Sędzia  
I i II 

Sędzia III Sędzia 
czasowy 

Obserwator 
/Delegat PZPN 

Obserwator 
TV 

24. Ekstraklasa Futsalu 600 zł 170 zł 170 zł 400 zł 150 zł 
 

25. I liga Futsalu 400 zł 170 zł 170 zł 350 zł 150 zł 

 
26. Halowy Puchar 

Polski – (półfinały i 

finały) 

 
550 zł 

 
170 zł 

 
170 zł 

 
350 zł 

150 zł 
 

 
27. Ekstraliga kobiet 250 zł 120 zł 120 zł 150 zł - 

28. I liga kobiet 200 zł 120 zł 120 zł 100 zł - 

29. Zawody sparingowe 
i kontrolne 

150 zł 100 zł 100 zł - - 

30. Towarzyskie 
zawody 
międzypaństwowe 

600 zł 250 zł 250 zł 300 zł - 

31. Finały 60 zł 30 zł 30 zł 40 zł - 



Akademickich MP; 
finały 
Młodzieżowych MP 

    

Piłka Plażowa 

L.p Rozgrywki Sędzia nr 1 
Sędzia nr 2 

Sędzia techniczny 
Sędzia czasowy 

Obserwator 
PZPN / 
Delegat PZPN 

32. Zawody juniorów i kobiet 
(klubowe MP, PP); turnieje 
towarzyskie; zawody pokazowe – 
za jeden dzień 

210 zł 210 zł 210 zł 

33. I liga seniorów – za jeden dzień 250 zł 250 zł 250 zł 

34. Ekstraliga seniorów – za jeden 
dzień 

280 zł 280 zł 280 zł 

35. Finał klubowych MP; finał PP; 
Superpuchar; eliminacje i baraże 
w ramach rozgrywek Ekstraligi 
seniorów – za jeden dzień 

300 zł 300 zł 300 zł 

36. Zawody z udziałem zespołów 
międzypaństwowych – za jeden 
dzień 

350 zł 350 zł 350 zł 

Opłaty określone w pkt. 24-31 obowiązują od sezonu rozgrywkowego 2017/2018. 
 
 

II. Dla sędziów i obserwatorów prowadzących działalność gospodarczą opodatkowaną podatkiem 
VAT kwotę ryczałtu zwiększa się o podatek VAT, według aktualnie obowiązujących stawek 
ryczałtów dla sędziów i obserwatorów delegowanych na mecze szczebla centralnego. 

 

III. Niezależnie od opłat, o których mowa w pkt 4 (z wyłączeniem sędziów) oraz 6, 18 -19, 21, 
23 i 31-36 sędziom oraz obserwatorowi przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości:  
 

odległość stawka 
do 20 km 25 zł 

do 50 km 60 zł 

do 100 km 110 zł 

do 160 km 150 zł 
do 200 km 180 zł 

do 260 km 210 zł 

do 320 km 240 zł 

powyżej 320 km 270 zł 
 

IV. Przyjmuje się stawkę 1200 zł dla oficera łącznikowego sędziów i obserwatorów meczów 
międzynarodowych, z uwzględnieniem postanowień Pkt. II. 
 

V. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

      Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

 

 

 



35 

Uchwała nr II/35 z dnia 22 lutego  2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych   

 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I. Powierza się Kujawsko-Pomorskiemu Związkowi Piłki Nożnej  organizację meczu reprezentacji 
Polski U-20 Polska – Grecja, zaplanowanego na 27 marca  2017 roku. 
 
II. Powierza się Małopolskiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację  meczu reprezentacji Polski 

U-20  Polska – Węgry, zaplanowanego na 9 czerwca 2017 roku.  
 
III. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN.  
  
IV.W wyjątkowych sytuacjach Zarząd PZPN zastrzega sobie prawo do zmiany podjętej decyzji 
dot. lokalizacji ww. meczów  reprezentacji narodowej w przypadku niespełnienia przez 
organizatora warunków przeprowadzenia imprezy.  
 
V. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
 

36 
Uchwała nr II/36 z dnia 22 lutego 2017 roku                                                                           

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie   
wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie PKOL 

  
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
 

I. Przyjmuje się, iż delegatami Polskiego Związku Piłki Nożnej na Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze PKOL w dniu 22 kwietnia 2017 roku będą:  
1. Zbigniew Boniek 
2. Zdzisław Łazarczyk 
3.  Anna Grzegółka 

  
II.  

Kandydatem PZPN na Członka Zarządu PKOL wybieranym w trybie art. 29 ust. 4  pkt 
1) Statutu PKOL jest  Pan Zbigniew Boniek.  
 
 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

37 
Uchwała nr II/37 z dnia 22 lutego 2017  roku                                                                           

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie   
zgłoszenia kandydata na Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego 

 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
 



I. Niniejszym zgłasza się kandydaturę Pana  Andrzeja Kraśnickiego na funkcję Prezesa 

Polskiego Komitetu Olimpijskiego. 
 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 

38 
Uchwała nr II/38 z dnia 22 lutego 2017 roku Zarządu PZPN w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Krajowych Rozgrywek  Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ 

CUP”, jedenasta edycja 2017-2019 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 9) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
Przyjmuje się Regulamin Krajowych Rozgrywek Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów 
„UEFA REGIONS’ CUP”, jedenasta edycja 2017-2019, w następującym brzmieniu:  

 
REGULAMIN 

KRAJOWYCH ROZGRYWEK ELIMINACYJNYCH W RAMACH  
PUCHARU REGIONÓW 

„UEFA REGIONS’ CUP", JEDENASTA EDYCJA 2017–2019 

ROZDZIAŁ I 
Rozgrywki piłkarskie w ramach „UEFA REGIONS’ CUP" stanowiące platformę międzynarodową 
dla najlepszych zawodników amatorów mają na celu: 
1) zwiększenie zainteresowania futbolem amatorskim na krajowym  
i międzynarodowym poziomie.  
2) nawiązywanie kontaktów pomiędzy młodymi zawodnikami z różnych państw 
 i odmiennych kultur. 

3) promowanie wzajemnego zrozumienia i wartości międzyludzkich, kulturalnych  
i sportowych. 
4) zdobywanie doświadczenia piłkarskiego na arenie europejskiej przez zawodników  
o statusie amatora. 
5) wyłonienie Mistrza Polski Amatorów. 

§ 1 
1. Organizatorem Pucharu Regionów na szczeblu krajowym jest Polski Związek Piłki Nożnej. 
2. Organizatorem odpowiedzialnym za właściwą organizację rozgrywek jest Komisja Piłkarstwa 
Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN. 
3. Zawody Pucharu Regionów na szczeblu krajowym mają za zadanie wyłonić Mistrza Polski 

Amatorów, który zarazem reprezentował będzie PZPN w Pucharze Regionów UEFA. (UEFA 
REGIONS’ CUP) 

 
§ 2 

Drużyny biorące udział w finale Pucharu Regionów otrzymają puchary i medale ufundowane 
przez PZPN. Drużyna, która zajmie I miejsce otrzyma medale złote, II miejsce - medale srebrne, 
natomiast zdobywcy III i IV miejsca - medale brązowe. 

§ 3 
1. Puchar Regionów UEFA organizowany jest co dwa lata. 
2. JEDENASTA edycja Pucharu Regionów UEFA będzie rozgrywana w następujących  

terminach: 
a)  kwiecień/maj 2017 r.  - rozgrywki krajowe -  I runda eliminacyjna na szczeblu makroregionu –  
półfinały systemem pucharowym (podział na dwie pary, zwycięzcy kwalifikują się do finału).  
b)  maj/czerwiec 2017 – rozgrywki krajowe – II runda eliminacyjna na szczeblu makroregionu (finał 
makroregionalny). Rundę należy rozegrać do 18 czerwca 2017 roku. Zwycięski zespół kwalifikuje 
się do rundy finałowej turnieju Mistrzostw Polski UEFA REGIONS’ CUP.  
c) 26-30 czerwca 2017 r. – rozgrywki krajowe – Mistrzostwa Polski, runda finałowa pomiędzy 
zwycięzcami czterech grup eliminacyjnych. 
d) sierpień 2018 r. – grudzień 2018 r. - zwycięzca krajowych rozgrywek Pucharu Region będzie 



reprezentował PZPN w międzynarodowym strefowym turnieju eliminacyjnym jedenastej edycji 

Pucharu Regionów UEFA. 
e) czerwiec - lipiec 2019 r. - ewentualny udział Mistrza Polski Amatorów w międzynarodowym 
turnieju finałowym Pucharu Regionów UEFA. 

§ 4 
W rozgrywkach krajowych mogą uczestniczyć zawodnicy, którzy: 
1)  w dniu rozegrania przez zespół pierwszego meczu rundy eliminacyjnej jedenastej edycji mają 
ukończone 18 lat, a nie ukończyli lat 40; 
2) nigdy nie podpisali kontraktu zawodowego z klubem występującym w jednej z trzech 
najwyższych klas rozgrywkowych; 
3) nigdy nie brali udziału w rozgrywkach Ekstraklasy, I i II ligi oraz zagranicznych lig 

zawodowych; 
4) nigdy nie brali udziału w mistrzostwach UEFA (z wyjątkiem rozgrywek 
młodzieżowych oraz turniejów eliminacyjnych UEFA Regions’ Cup);  
5) są zarejestrowani przez ostatnie dwa lata w klubach należących do ZPN, który  
reprezentują; 
Listy zawodników zostaną  zweryfikowane i potwierdzone przez  Polski Związek Piłki Nożnej. 

§ 5 
1) Rozgrywki eliminacyjne na szczeblu krajowym zostaną przeprowadzone z udziałem 16 
zespołów (w 4 grupach po 4 zespoły), w każdej grupie wg następującego podziału:  
a) grupa I obejmuje drużyny z terenu województw: łódzkiego, podlaskiego, mazowieckiego i 

warmińsko-mazurskiego. Prowadzącym rozgrywki jest Związek prowadzący w danym roku 
rozgrywki I grupy III ligi,  Łódzki Związek Piłki Nożnej. 
b) grupa II obejmuje drużyny z terenu województw: wielkopolskiego, kujawsko -pomorskiego, 
zachodniopomorskiego i pomorskiego. Prowadzącym rozgrywki jest Związek prowadzący w 
danym roku rozgrywki II grupy III ligi,  Pomorski Związek Piłki Nożnej.  
c) grupa III obejmuje drużyny z terenu województw: śląskiego, lubuskiego, opolskiego  
i dolnośląskiego. Prowadzącym rozgrywki jest Związek prowadzący w danym roku  rozgrywki III 
grupy trzeciej ligi, Opolski Związek Piłki Nożnej. 
d) grupa IV obejmuje drużyny z terenu województw: małopolskiego, lubelskiego, 
podkarpackiego i świętokrzyskiego. Prowadzącym rozgrywki jest Związek prowadzący w danym 

roku rozgrywki IV grupy III ligi,  Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej. 
2) Losowanie par oraz terminy i miejsce rozgrywek eliminacyjnych zostaną ustalone między 
zainteresowanymi związkami, zgodnie z § 6. 

§ 6 
Do 15 marca 2017 roku Związki Piłki Nożnej wymienione w § 5 ust 1 pkt a -d jako prowadzące 
rozgrywki przeprowadzą spotkania z członkami swoich grup, na których dokonają losowania par   
w eliminacjach (system pucharowy- jeden mecz- losowanie par, pierwszy wylosowany jest 
gospodarzem meczy), ustalą terminy i miejsce rozgrywanych zawodów oraz prześlą do komisji 
wymienionej w § 9 na adres jej przewodniczącego informacje dotyczące uzgodnień, a 
niezwłocznie po ostatnim terminie eliminacji (wyłonieniu zwycięzcy grupy) prześlą do Komisji 

Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN informacje o ich przebiegu.  
§ 7 

Dokładny termin rozgrywek rundy finałowej i gospodarz turnieju zostaną ustaleni bezpośrednio 
po zakończeniu rundy eliminacyjnej. 

§ 8 
Udział poszczególnych ZPN w krajowych rozgrywkach Pucharu Regionów jest obowiązkowy.  

§ 9 
W imieniu Komisji Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN przebiegiem rozgrywek 
kierować będzie komisja powołana przez ww. Komisję, zwana dalej Komisją Techniczno–
Dyscyplinarną. 

 

 
 
 
 
 



§ 10 

Koszty związane z organizacją turnieju finałowego w wysokości 70.000 złotych ponosi PZPN, 
który ponadto przyzna kwotę po 20.000 złotych na rozgrywki w każdej grupie eliminacyjnej.  
 

§ 11 
Koszty związane z przygotowaniem drużyn do rozgrywek eliminacyjnych pokrywają 
poszczególne  Związki Piłki Nożnej. 

§ 12 
Zawody rozgrywane są na podstawie przepisów gry w piłkę nożną zgodnie z niniejszym 
Regulaminem. 

ROZDZIAŁ II 

§ 13 
1. W rundzie eliminacyjnej zwycięskie zespoły winny zostać wyłonione w oparciu  
o przyjęty przez dane ZPN-y system rozgrywek stanowiący załącznik do regulaminu rozgrywek. 
2. Regulamin rozgrywek eliminacyjnych przyjęty przez ZPN winien być zgodny  
z obowiązującymi przepisami PZPN w tym zakresie, w szczególności winien zawierać punkty 
wymienione w §§ 14 - 17. 

§ 14 
1. Rozgrywki rundy finałowej po dokonaniu losowania zastaną rozegrane według 
następującego harmonogramu: 
I dzień, zespoły 1 - 4 i 2 - 3; 

II dzień, zespoły 4 - 3 i 1 – 2; 
III dzień, przerwa w turnieju; 
IV dzień, zespoły 2 - 4 i 3 - 1. 
2. Za każde rozegrane spotkanie przyznaje się punkty w zależności od uzyskanego 
wyniku: 
3 pkt za zwycięstwo; 
1 pkt za remis; 
0 za porażkę. 
3. W rozgrywkach finałowych kolejność zespołów w tabeli ustala się według ilości zdobytych punktów. 
4. W przypadku uzyskania równej ilości punktów przez dwie drużyny o zajętym miejscu decydują:  

1) liczba punktów w spotkaniu pomiędzy tymi drużynami; 
2) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek we wszystkich rozegranych spotkaniach;  
3) przy dalszej równości większa liczba bramek zdobytych we wszystkich spotkaniach;  
4) przy dalszej równości rezultat rzutów karnych wykonywanych zgodnie z zasadami określonymi 
w ust 6; 
5. W przypadku uzyskania równej liczby  punktów przez więcej niż dwa zespoły o zajętym miejscu 
decydują: 
1) ilość zdobytych punktów w spotkaniach między zainteresowanymi drużynami; 
2) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek z tych spotkań;  
3) przy dalszej równości większa liczba strzelonych bramek w spotkaniach między 

zainteresowanymi drużynami; 
4) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek ze wszystkich spotkań; 
5) przy dalszej równości większa ilość zdobytych bramek we wszystkich spotkaniach;  
6) przy dalszej równości o kolejności zespołów decyduje losowanie.  
6. Po spotkaniach w fazie grupowej i finałowej zakończonych wynikiem nierozstrzygniętym 
sędzia zawodów zarządza wykonanie rzutów karnych według ogólnie przyjętych zasad (każda 
drużyna wykonuje po 5 karnych, przy wyniku nierozstrzygniętym drużyny wykonują na przemian 
po jednym karnym, aż do wyłonienia zwycięzcy). Prawo do wykonywania rzutów karnych mają 
wszyscy zawodnicy, którzy przebywali na polu gry w chwili zakończenia zawodów, włączając 
czas dogrywki. Wynik rzutów karnych decyduje o kolejności drużyn w przypadku określonym w § 
14 ust. 4. 

7. Drużyny biorące udział w zawodach mogą wymienić do 7 zawodników z zastrzeżeniem,  
że w drugiej połowie można wymienić nie więcej niż 4 zawodników spośród rezerwowych 
wpisanych do protokołu zawodów bez możliwości powrotu. 

 
 



§ 15 

Przy zgłaszaniu i rozpatrywaniu protestów w rundzie eliminacyjnej obowiązują następujące 
zasady: 
a) mecze rozgrywane w systemie pucharowym - pierwszą instancją jest Komisja (Wydział) Gier 
Związku Piłki Nożnej prowadzącego rozgrywki, a drugą Komisja Piłkars twa Amatorskiego                    
i Młodzieżowego PZPN. Protesty do pierwszej instancji należy składać w terminie 2 dni od 
zawodów, a odwołania od decyzji do drugiej instancji - w terminie 4 dni od daty podjęcia decyzji 
w pierwszej instancji. 
2) Decyzje podjęte w drugiej instancji są ostateczne. 
3) W rundzie finałowej jedyną instancją jest Komisja Techniczno-Dyscyplinarna turnieju, do której 
protesty należy złożyć niezwłocznie (nie dłużej niż dwie godziny od zakończenia zawodów).  

4) Złożenie protestu i odwołania w rundzie eliminacyjnej, jak i protestu w rundzie finałowej 
poprzedzone być musi wpłaceniem kaucji w wysokości 100 złotych.  

§ 16 
1)Obsadę sędziowską zabezpieczają: 
a) dla rozgrywek eliminacyjnych -  Związki Piłki Nożnej prowadzące rozgrywki. 
b) dla rozgrywek finałowych - arbitrów głównych wyznacza Kolegium Sędziów PZPN,  
a asystentów - Kolegium Sędziów Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej, na którego terenie 
organizowany będzie turniej. 
2) Sędziowie zarówno w rozgrywkach eliminacyjnych, jak i finałowych muszą posiadać 
uprawnienia przynajmniej sędziów III ligi. 

§ 17 
W sprawach nie uregulowanych „Regulaminem rozgrywek" mają zastosowanie przepisy  
zawarte w Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę 
nożną z oraz inne przepisy związkowe. 

§ 18 
Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Zarządowi PZPN.  

§ 19 
Niniejszy Regulamin został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Piłkarstwa Amatorskiego            
i Młodzieżowego PZPN w dniu 15 lutego 2017 roku. 

§ 20 

Niniejszy Regulamin został zatwierdzony przez Zarząd PZPN w dniu 22 lutego 2017 roku.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                   Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 
 

39 
Uchwała  nr II/39 z dnia  22 lutego  2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie  wyrażenia zgody na uczestnictwo „Fundacji Klub Sportowy Hetman Zamość” we 
współzawodnictwie sportowym do dnia 30 czerwca 2017 roku 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 10) i pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następu je: 
 
I. Po zapoznaniu się z opinią Przewodniczącego Komisji ds. Prawnych niniejszym wyraża się 
zgodę na  uczestnictwo „Klubu Sportowego Hetman Zamość” pod postacią organizacyjną 
Fundacji we współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej do dnia 30 czerwca 2017  roku. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 
 

 
 
 
 
 



 

40 
Uchwała nr  II/40 z dnia 22 lutego 2017  roku                                                                           

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie rozpoczęcia procesu wygaszania 
obecnie funkcjonujących Ośrodków Szkolenia Sportowego Młodzieży w Polsce  

 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I.W związku z wprowadzoną  reformą edukacji oraz koniecznością stosowania nowych przepisów 
oświatowych, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2017 roku Polski Związek Piłki Nożnej 

rozpoczyna  od roku szkolnego 2017/2018 proces stopniowego wygaszania obecnie 
funkcjonujących Ośrodków Szkolenia Sportowego Młodzieży w Polsce. Począwszy od roku 
szkolnego 2017/2018 nie będzie przeprowadzana rekrutacja do klas pierwszych OSSM.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                 Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
Załącznik nr 1 

PROCES WYGASZANIA OSSM 2017 – 2019 
 

 
 

Rok szkolny 2019/2020 brak szkół na poziomie gimnazjum = zakończenie reformy edukacji  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Załącznik nr 2 
 

 
 

 
41 

Uchwała  nr  II/41  z dnia  22 lutego 2017 roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  w 
sprawie  ustalenia terminu  kolejnego  posiedzenia  Zarządu PZPN 

 

Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I. Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 24  marca 2017 
roku w Warszawie.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

OSSM - lata 2017-2019

L.P. WZPN OSSM Miasto

1. Dolnośląski GOSSM Legnica I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

2. GOSSM Bydgoszcz I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

3. GOSSM Toruń I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

4. GOSSM Lublin I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

5. LOSSM Lublin I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

6. LOSSM Biała Podlaska K I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

7. GOSSM Zielona Góra I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

8. GOSSM Gorzów Wlkp. I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

9. LOSSM Gorzów Wlkp. K I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

10. GOSSM Łódź I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

11. GOSSM Łowicz I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

12. LOSSM Łódź K I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

13. GOSSM Kraków I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

14. GOSSM Tarnów I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

15. GOSSM Warszawa I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

16. GOSSM Warszawa II I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

17. GOSSM Prószków Opolski I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

18. GOSSM Brzeg I, III 1,5 II 1 III 0,5

19. GOSSM Krosno I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

20. GOSSM Tarnobrzeg I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

21. Podlaski GOSSM Białystok I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

22. GOSSM Gdańsk I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

23. GOSSM Malbork I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

24. GOSSM Chorzów I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

25. GOSSM Częstochowa I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

26. GOSSM Ostrowiec Św. I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

27. LOSSM Ostrowiec Św. I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

28. GOSSM Olsztyn I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

29. GOSSM Elbląg I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

30. GOSSM Poznań I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

31. GOSSM Wągrowiec I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

32. LOSSM Konin K I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

33. GOSSM Szczecin I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

34. GOSSM Koszalin I, II, III 2,5 II, III 1,5 III 0,5

K - szkoły dla dziewcząt

Wielkopolski

Klasy - rok 2017

Śląski

Łódzki

Małopolski

Świętokrzyski

Warmińsko - Mazurski

Klasy - rok 2018 Klasy - rok 2019

Kujawsko - Pomorski

Lubelski

Lubuski

Zachodniopomorski

Mazowiecki

Opolski

Podkarpacki

Pomorski



 

42 
Uchwała nr II/42 z dnia 22 lutego  2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia „Harmonogramu sprzedaży biletów na Finał Pucharu Po lski w latach 
2017-2019”    

 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I.   Przyjmuje się „Harmonogram sprzedaży biletów na Finał Pucharu Polski  w latach 2017 – 
2019” ,stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 


